证券代码：600189         证券简称：泉阳泉        公告编号：临 2024-023

吉林泉阳泉股份有限公司

关于 2023 年度暨 2024 年第一季度业绩说明会

召开情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担法律责任。

吉林泉阳泉股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 5 月 14 日上午

11:00-12:00 在 上 海 证 券 交 易 所 上 证 路 演 中 心 （ 网 址 ：

http://roadshow.sseinfo.com/）以图文和网络文字互动的方式召开公司 2023

年度暨 2024年第一季度业绩说明会。现将业绩说明会相关情况公告如下：

一、本次业绩说明会召开情况

2024年 4月 23 日，公司在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）

及指定信息披露媒体披露了《关于召开 2023 年度暨 2024年第一季度业绩说明会

的公告》（详请参阅公告：临 2024-019）。

2024年 5月 14 日，公司董事长姜长龙先生、董事兼总经理王尽晖先生、独

立董事丁俊杰先生、独立董事何建军先生、独立董事王冠群先生、财务总监白刚

先生、董事会秘书金明女士出席了本次业绩说明会，与投资者进行互动交流，就

投资者关注的问题进行了回答。

二、投资者提出的问题及公司回答情况

1、公司最新股东人数？

回答：尊敬的投资者，您好，截止 2024 年 3 月 31 日，公司股东人数为 40,084

人。谢谢！

2、公司未来发展趋势如何？

回答：尊敬的投资者，您好，感谢您的提问。公司天然矿泉水资源得天独厚，

天然矿泉水主业长期保持高质量较好增长，未来，随着消费升级和健康意识的提

高，相信公司天然矿泉水主业会进一步提升，公司主业占比正持续提升，同时我

们近年来坚持深化改革、激发机制动力，不断提升公司治理，加强内部管理，市

场竞争力不断增强。谢谢！

３、您好！我觉得公司应该剥离门业与园林两个版块，专业专注做好矿泉水

与饮料。很多人喜欢喝泉阳泉天然矿泉水，在网络上购买，如京东电水的价格不

贵，但另加的物流费确快赶上水的价格。在珠三角大型商超与便利店看不到泉阳

泉的影子，可以说，泉阳泉天然矿泉水如果在大型商超与便利店出现，以现有的

价格与优秀的水质，对其他纯净水与矿泉水那就是降维打击，只要公司能做好物

流、仓储、营销，占领全国市场并不是什么困难的事。

回答：尊敬的投资者，您好，感谢您的关注和建议。公司目前的发展战略是：

长期坚定发展天然矿泉水主业，保持高质量发展；门业与园林板块适时采取保质

量发展策略，积极进行经营调整。谢谢！

三、其他说明

关于公司本次业绩说明会召开的详细情况，投资者可以通过上海证券交易所

上证路演中心(http://roadshow.sseinfo.com/)进行查看。非常感谢各位投资者

参加公司本次业绩说明会，公司对关注和支持公司发展并积极提出建议的投资者

表示衷心感谢！

特此公告。

吉林泉阳泉股份有限公司董事会

二○二四年五月十五日